
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

Settore Sviluppo Economico

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

     N°   71         del  27/11/2009

Oggetto: Impegno spesa per incarico guida turistica  inserita nel programma “Basole di Luce 

               Festival 2009” - Liquidazione compenso.

IL CAPO SETTORE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 237 del 05/08/2009 con la quale è stato deciso, fra l’altro,

di affidare alla prof. Lucia Nifosì, nata a Ragusa il 23/06/1973, in qualità di guida turistica, munita

di apposita autorizzazione, l’incarico ad effettuare visite guidate, inserite nel programma “Basole di

Luce Festival 2009” :

•   corrispondere alla predetta un compenso lordo ivi specificato;

•   impegnare l’occorrente somma con successivo provvedimento;

Vista, la parcella n. 10 del 03/11/2009, acquisita al protocollo generale dell’ente l’11/11/2009 al n.

31602,  presentata  dalla  prof.ssa  Lucia  Nifosì,  con  la  quale  chiede  il  pagamento  del  compenso

spettante dell’importo lordo di  € 200,00;

Accertato che la  predetta  professionista  ha effettivamente svolto l’incarico conferitole  di  visita

guidata in via F. Mormina Penna;; 

Ritenuto, pertanto,  opportuno, provvedere in merito, impegnando la suddetta somma al fine della

conseguente liquidazione  ed al chiesto pagamento;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente  Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77

del 28/06/1996;

Visti gli art. 183 e 184 del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

DETERMINA

Per la causale in premessa :

1- di impegnare la somma di € 200,00 imputandola sull’ intervento 1.07.02.03/10 Cap 202 del

bilancio 2009 per la finalità di cui alla delibera di G.C. n. 237 del 05/08/2009;

2- di  liquidare  e  pagare,  conseguentemente  alla  prof.ssa  Lucia  Nifosì,  nata  a  Ragusa  il

26/03/1973, in qualità di guida turistica, l’importo lordo di € 200,00, quale compenso per

aver  svolto l’incarico di  visita e passeggiata barocca inserita nel  programma  “Basole di

Luce Festival 2009”;

3-  di prelevare la superiore e complessiva somma di € 200,00 dall’intervento sopra descritto,

ove figura impegnata per effetto della presente determina;

4- di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di

competenza.

 

                                           IL CAPO SETTORE

                                       f.to  (dr.ssa Enza G. Spataro)



SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno: ______________________

Liquidazione: ___________________

VISTO: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


